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10.720 Allaman–Aubonne–Gimel–St-George

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sept

Genève 150
Allaman Æ
Lausanne 150
Allaman Æ

Allaman, gare
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Montherod, village
Gimel, La Vernette
St-George, village Æ

ì

585
196

515
206

256
316
326
386
476
556

4401

586
197

516
207

257
317
327
387
477
557

4403

587
198

517
208

258
318
328
388
478
558

4405

588
199

518
209

259
319
329
389
479
559

4407

589
1910

519
2010

2510
3110
3210
3810
4710
5510

4409

5810
1911

5110
2011

2511
3111
3211
3811
4711
5511

4411

5811
1912

5111
2012

2512
3112
3212
3812
4712
5512

4413

5812
1913

5112
2013

2513
3113
3213
3813
4713
5513

4415

5813
1914

5113
2014

2514
3114
3214
3814
4714
5514

4417

5814
1915

5114
2015

2515
3115
3215
3815
4715
5515

4419

5815
1916

5115
2016

2516
3116
3216
3816
4716
5516

4421

5816
1917

5116
2017

2517
3117
3217
3817
4717
5517

4423

5817
1918

5117
2018

2518
3118
3218
3818
4718
5518

4425

5818
1919

5118
2019

2519
3119
3219
3819
4719
5519

4427

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sept

Genève 150
Allaman Æ
Lausanne 150
Allaman Æ

Allaman, gare
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Montherod, village
Gimel, La Vernette
St-George, village Æ

5819
1920

5119
2020

2520
3020
3120
3620
4420
5120

4429

à

2120
5020
2620
5120

0021
0521
0621
1121
1921
2621

4431

2121
5021
2621
5121

0022
0522
0622
1122
1922
2622

4433

2122
5022
2622
5122

0023
0523
0623
1123
1923
2623

4435

2623
5123

2323
5223

000
050
060
110
190
260

4437

à

St-George, village
Gimel, La Vernette
Montherod, village
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Allaman, gare Æ
Allaman
Lausanne 150 Æ
Allaman
Genève 150 Æ

Ä
135
215
275
285
345

4402

415
026
086
396

056
136
216
276
286
346

4404

386
097

416
027

057
137
217
277
287
347

4406

387
098

417
028

058
138
218
278
288
348

4408

388
099

418
029

059
139
219
279
289
349

4410

389
0910

419
0210

0510
1310
2110
2710
2810
3410

4412

3810
0911

4110
0211

0511
1311
2111
2711
2811
3411

4414

3811
0912

4111
0212

0512
1312
2112
2712
2812
3412

4416

3812
0913

4112
0213

0513
1313
2113
2713
2813
3413

4418

3813
0914

4113
0214

0514
1314
2114
2714
2814
3414

4420

3814
0915

4114
0215

0515
1315
2115
2715
2815
3415

4422

3815
0916

4115
0216

0516
1316
2116
2716
2816
3416

4424

3816
0917

4116
0217

0517
1317
2117
2717
2817
3417

4426

3817
0918

4117
0218

0518
1318
2118
2718
2818
3418

4428

3818
0919

4118
0219

St-George, village
Gimel, La Vernette
Montherod, village
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Allaman, gare Æ
Allaman
Lausanne 150 Æ
Allaman
Genève 150 Æ

0519
1319
2119
2719
2819
3419

4430

3819
0920

4119
0220

0520
1320
2120
2720
2820
3420

4432

3820
0921

4120
0221

3121
3921
4621
5221
5321
5821

4434

0822
3922

0822
3322

3122
3922
4622
5222
5322
5822

4436

0823
3923

0823
3323

080
330

3123
3923
4623
5223
5323
5823

4438

080
390

Ordre des arrêts: Allaman: gare;
Aubonne: Roveray, La Levette, La
Praz, Le Bornalet, gare, hôpital,
Bougy-St-Martin; Montherod:
Battoir, village; Pizy: Le Courtillet;
Gimel: Le Prunier, bas du village,
La Vernette, Le Signal, En Péry-
Béliaux, Côte Réviol; St-George:
Côte-Malherbe, village

Des courses spéciales peuvent être
organisées sur demande préalable
de groupes pour l'Arboretum et le
Signal-de-Bougy

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 8.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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10.720 180

10.720 Allaman–Aubonne–Gimel–St-George

Samedis - dimanches ainsi que fêtes générales et 16 sept

Genève 150
Allaman Æ
Lausanne 150
Allaman Æ

Allaman, gare
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Montherod, village
Gimel, La Vernette
St-George, village Æ

ì
216
506
266
516

007
057
067
127
197

4401

217
507
267
517

008
058
068
128
198

4403

218
508
268
518

009
059
069
129
199

4405

2110
5010
2610
5110

0011
0511
0611
1211
1911

4407

2111
5011
2611
5111

0012
0512
0612
1212
1912

4409

2112
5012
2612
5112

0013
0513
0613
1213
1913

4411

2113
5013
2613
5113

0014
0514
0614
1214
1914

4413

2114
5014
2614
5114

0015
0515
0615
1215
1915

4415

2116
5016
2616
5116

0017
0517
0617
1217
1917

4417

2117
5017
2617
5117

0018
0518
0618
1218
1918

4419

2118
5018
2618
5118

0019
0519
0619
1219
1919

4421

2119
5019
2619
5119

0020
0520
0620
1220
1920

4423

2120
5020
2620
5120

0021
0521
0621
1221
1921

4425

2121
5021
2621
5121

0022
0522
0622
1222
1922

4427

Samedis - dimanches ainsi que fêtes générales et 16 sept

Genève 150
Allaman Æ
Lausanne 150
Allaman Æ

Allaman, gare
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Montherod, village
Gimel, La Vernette
St-George, village Æ

2122
5022
2622
5122

0023
0523
0623
1223
1923

4429

2623
5123

2323
5223

000
050
060
120
190

4431
"+

"+

St-George, village
Gimel, La Vernette
Montherod, village
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Allaman, gare Æ
Allaman
Lausanne 150 Æ
Allaman
Genève 150 Æ

Ä
396
466
526
536
586

4402

087
397

087
337

397
467
527
537
587

4404

088
398

088
338

398
468
528
538
588

4406

089
399

089
339

3910
4610
5210
5310
5810

4408

0811
3911

0811
3311

3911
4611
5211
5311
5811

4410

0812
3912

0812
3312

3912
4612
5212
5312
5812

4412

0813
3913

0813
3313

3913
4613
5213
5313
5813

4414

0814
3914

0814
3314

3914
4614
5214
5314
5814

4416

0815
3915

0815
3315

3916
4616
5216
5316
5816

4418

0817
3917

0817
3317

3917
4617
5217
5317
5817

4420

0818
3918

0818
3318

3918
4618
5218
5318
5818

4422

0819
3919

0819
3319

3919
4619
5219
5319
5819

4424

0820
3920

0820
3320

3920
4620
5220
5320
5820

4426

0821
3921

0821
3321

3921
4621
5221
5321
5821

4428

0822
3922

0822
3322

St-George, village
Gimel, La Vernette
Montherod, village
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Allaman, gare Æ
Allaman
Lausanne 150 Æ
Allaman
Genève 150 Æ

3922
4622
5222
5322
5822

4430

0823
3923

0823
3323

080
330

3923
4623
5223
5323
5823

4432

080
390

\

\

Ordre des arrêts: Allaman: gare;
Aubonne: Roveray, La Levette, La
Praz, Le Bornalet, gare, hôpital,
Bougy-St-Martin; Montherod:
Battoir, village; Pizy: Le Courtillet;
Gimel: Le Prunier, bas du village,
La Vernette, Le Signal, En Péry-
Béliaux, Côte Réviol; St-George:
Côte-Malherbe, village

Des courses spéciales peuvent être
organisées sur demande préalable
de groupes pour l'Arboretum et le
Signal-de-Bougy

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 8.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Circule les nuits de
samedi/dimanche sauf fêtes
générales

www.fahrplanfelder.ch 2013
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